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Z A P I S N I K 
 
1. seje Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, ki je bila v sredo, dne  
27. 10. 2010, s pričetkom ob 14. uri, v veliki dvorani Doma gasilcev in civilne zaščite 
v Gornji Radgoni. 
 
 
K tč. 1: Otvoritev seje in ugotovitev prisotnosti 
 
Sejo je vodil Anton KAMPUŠ, župan Občine Gornja Radgona (v nadaljevanju zapisnika: 
župan). Pričel je s sejo in pozdravil vse navzoče. 
 
Župan je ugotovil, da je občinski svet sklepčen, saj je bilo ob pričetku seje navzočih vseh 21 
novoizvoljenih članic in članov občinskega sveta. Obenem je vsem novoizvoljenim članicam in 
članom občinskega sveta čestital ob izvolitvi v Občinski svet Občine Gornja Radgona. 
 
Na seji so bili navzoči naslednje članice in člani občinskega sveta: 
mag. Norma BALE, Miran DOKL, Zlatko ERLIH, Zvonko GREDAR, Ingeborg IVANEK, 
Ivan KAJDIČ, Anton KAMPUŠ, Branko KLUN, Branko KOCBEK, Milan KRIŽAN, 
mag. Nataša LORBER, Milan NEKREP, Miroslav NJIVAR, Stanislav ROJKO, 
David ROŠKAR, Vinko ROUS, Franc SATLER, Matej ŠKROBAR, Dušan ZAGORC, 
Urška ZIERNFELD, Robert ŽINKOVIČ. 
 
Ostali navzoči na seji: 
− Dragan KUJUNDŽIČ – direktor Občinske uprave Občine Gornja Radgona, 
− Branko BORKO – predsednik Občinske volilne komisije Občine Gornja Radgona, 
− Boštjan FLEGAR – svetovalec v občinski upravi, 
− Danijel VRZEL – v.d. direktorja javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o., 
− novinarji oz. predstavniki sredstev javnega obveščanja. 
 
Seja je bila posneta z digitalnim zvočnim in slikovnim zapisom na DVD, ki se hrani. 
 
Vsem članicam in članom občinskega sveta je bilo z vabilom posredovano naslednje gradivo: 
Ø Poročilo občinske volilne komisije o izidu rednih volitev župana, članov občinskega sveta in 

članov svetov krajevnih skupnosti v občini Gornja Radgona, dne 10.10.2010 
Ø Statut Občine Gornja Radgona 
Ø Poslovnik Občinskega sveta Občine Gornja Radgona 
 
Vse članice in člani občinskega sveta pa so pred sejo dobili tudi: 
Ø Priročnik za občinske funkcionarje, ki ga je izdalo in založilo Združenje občin Slovenije 
 
 
Župan je dal v obravnavo predlagani dnevni red, posredovan z vabilom za 1. sejo. Povedal je, 
pred sejo občinskega sveta sklical vodje političnih strank, zastopanih v občinskem svetu, kjer je 
bilo med drugim dogovorjeno, da se do seje občinskega sveta prouči pravna možnost 
spremembe 28. člena Statuta Občine Gornja Radgona, da bi Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja štela devet članov. Nato je prosil, da direktor občinske uprave poroča o 
možnosti realizacije takšnega predloga. 
 
Dragan KUJUNDŽIČ, direktor občinske uprave, je povedal, da je Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja že po določbi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi obvezno 



 2

delovno telo občinskega sveta; na podlagi 28. člena Statuta Občine Gornja Radgona in 59. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona pa je poleg nalog te komisije določeno, 
da ima ta komisija sedem članov, ki jih občinski svet imenuje izmed svojih članov; na podlagi 
prvega odstavka 59. člena poslovnika občinskega sveta jo imenuje občinski svet na prvi seji po 
volitvah. V primeru, da bi se to komisijo imenovalo v devetčlanski sestavi, bi bilo potrebno 
predhodno spremeniti statut občine in poslovnik občinskega sveta. Nadalje je obrazložil 
postopke sprejema navedenih sprememb statuta in poslovnika ter med drugim povedal, da bi v 
primeru takšne odločitve občinskega sveta, prišlo do kršitve določb občinskih predpisov, zato 
navedenega predloga ni bilo možno uvrstiti na prvo sejo občinskega sveta. 
 
Župan je dodal, da torej v tem trenutku te možnosti ni, če pa obstoja resna namera o povečanju 
števila članov katerega izmed delovnih teles občinskega sveta, pa se lahko sproži postopek v 
skladu s statutom občine in poslovnikom občinskega sveta. Župan je nato povabil navzoče k 
razpravi o predlogu dnevnega reda. 
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil razpravo in dal na glasovanje celoten predlog 
dnevnega reda. Članice in člani občinskega sveta so nato z večino glasov (21 navzočih, od tega 
20 ZA – 1 PROTI)  sprejeli naslednji 
 

DNEVNI RED: 
 

1. Otvoritev seje in ugotovitev prisotnosti 
2. Poročilo občinske volilne komisije o izidu rednih volitev župana, članov občinskega sveta in 

članov svetov krajevnih skupnosti v občini Gornja Radgona, dne 10.10.2010 
3. Imenovanje tričlanske mandatne komisije za potrditev mandatov članov občinskega sveta in 

ugotovitev izvolitve župana 
4. Obravnava poročila mandatne komisije in potrditev mandatov članom občinskega sveta 
5. Obravnava poročila mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana 
6. Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
7. Pozdravni nagovor župana ter oris smernic skupnega sodelovanja 
 
 
K tč. 2: Poročilo občinske volilne komisije o izidu rednih volitev župana, članov 

občinskega sveta in članov svetov krajevnih skupnosti v občini Gornja Radgona, 
dne 10.10.2010 

 
Obrazložitev k tej točki je podal Branko BORKO, predsednik Občinske volilne komisije Občine 
Gornja Radgona. Obrazložitev je bila podkrepljena s pomočjo projekcije volilnih rezultatov. 
Vsem izvoljenim je najprej čestital ter jim zaželel uspešno delo v korist vseh občanov. Nadalje 
je predstavil naloge občinske volilne komisije in nato širše predstavil bistvene zaključke analize 
izvedenih lokalnih volitev. Med drugim je povedal, da na delo občinske volilne komisije ali na 
delo volilnih odborov vse to te konstitutivne seje občinskega sveta ni bilo podane nobene 
pismene pritožbe, tako da v nadaljevanju glede tega ni zadržkov za potrjevanje mandatov.  
 
Župan je povabil navzoče k razpravi. Prijav k razpravi o tej točki ni bilo, zato je župan zaključil 
razpravo in prebral predlog sklepa. Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je dal predlog 
sklepa na glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (21 navzočih, od tega 
21 ZA) sprejeli naslednji 
 

S K L E P,  št. 1: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona se je seznanil s Poročilom občinske volilne komisije 
o izidu rednih volitev župana, članov občinskega sveta in članov svetov krajevnih 
skupnosti v občini Gornja Radgona, ki so bile dne 10.10.2010. 
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K tč. 3: Imenovanje tričlanske mandatne komisije za potrditev mandatov članov 
občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana 

 
Obrazložitev k tej točki je podal Anton KAMPUŠ, župan. V skladu z 9. členom Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona je predlagal imenovanje tričlanske mandatne 
komisije v sestavi: Milan Nekrep – predsednik, Norma Bale – član, Robert Žinkovič – član. 
Predstavil je naloge te začasne mandatne komisije in predlagal občinskemu svetu, da predlog 
obravnava in sprejme. 
 
Župan je povabil navzoče k razpravi. Prijav k razpravi o tej točki ni bilo, zato je župan zaključil 
razpravo in prebral predlog sklepa. Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je dal predlog 
sklepa na glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (21 navzočih, od tega 
21 ZA) sprejeli naslednji 
 

S K L E P,  št. 2: 
 

Imenuje se tričlanska mandatna komisija za potrditev mandatov članov občinskega sveta 
in ugotovitev izvolitve župana, v sestavi: 

– Milan NEKREP – predsednik, 
– Norma BALE – članica, 
– Robert ŽINKOVIČ – član. 

 
 
ODMOR 
Sledil je 15-minutni odmor, ki ga je ob 14.20 odredil župan z namenom, da mandatna komisija 
opravi svojo nalogo. Seja se je nadaljevala ob 14.35. Župan je ugotovil, da je navzočnost članic 
in članov občinskega sveta ostala nespremenjena. 
 
 
K tč. 4: Obravnava poročila mandatne komisije in potrditev mandatov članom 

občinskega sveta 
 
Obrazložitev k tej točki je podal Milan NEKREP, predsednik mandatne komisije. Najprej je 
pozdravil vse navzoče in nato povedal, da je imenovana mandatna komisija v skladu z 9. in 10. 
členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona na podlagi predloženega poročila 
o izidu volitev članov občinskega sveta v občini Gornja Radgona dne 10.10.2010 ter 
predloženih potrdil o izvolitvi članic in članov občinskega sveta ugotovila, da ni bilo vloženo 
pravno sredstvo, ki bi preprečevalo potrditev mandatov, zato komisija predlaga občinskemu 
svetu, da sprejme sklep in potrdi mandate vsem enaindvajsetim izvoljenim članicam in članom 
občinskega sveta. 
 
Župan je povabil navzoče k razpravi. Prijav k razpravi o tej točki ni bilo, zato je župan zaključil 
razpravo in prebral predlog sklepa. Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je dal predlog 
sklepa na glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (21 navzočih, od tega 
21 ZA) sprejeli naslednji 
 

S K L E P,  št. 3: 
 

Potrdijo se mandati članicam in članom občinskega sveta Občine Gornja Radgona: 
1. Zvonko GREDAR, stanujoč Ivanjski Vrh 5, 9245 Spodnji Ivanjci 
2. Matej ŠKROBAR, stanujoč Črešnjevci 61b, 9250 Gornja Radgona 
3. Robert ŽINKOVIČ, stanujoč Ptujska Cesta 17, 9250 Gornja Radgona 
4. Ivan KAJDIČ, stanujoč Črešnjevci 152a, 9250 Gornja Radgona 
5. David ROŠKAR, stanujoč Črešnjevci 20, 9250 Gornja Radgona 
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6. Mag. Norma BALE, stanujoča Črešnjevci 16, 9250 Gornja Radgona 
7. Dušan ZAGORC, stanujoč Partizanska cesta 37, 9250 Gornja Radgona 
8. Ingeborg IVANEK, stanujoča Panonska ulica 3, 9250 Gornja Radgona 
9. Milan NEKREP, stanujoč Partizanska cesta 33, 9250 Gornja Radgona 
10. Mag. Nataša LORBER, stanujoča Simoničev breg 4, 9250 Gornja Radgona 
11. Franc SATLER, stanujoč Porabska ulica 2, 9250 Gornja Radgona 
12. Branko KLUN, stanujoč Čremošnikova ulica 6, 9250 Gornja Radgona 
13. Miroslav NJIVAR, stanujoč Panonska ulica 26, 9250 Gornja Radgona 
14. Vinko ROUS, stanujoč Delavska pot 12, 9250 Gornja Radgona 
15. Miran DOKL, stanujoč Leninova ulica 4, 9250 Gornja Radgona 
16. Urška ZIERNFELD, stanujoča Mariborska cesta 4, 9250 Gornja Radgona 
17. Zlatko ERLIH, stanujoč Plitvički Vrh 23a, 9250 Gornja Radgona 
18. Branko KOCBEK, stanujoč Lomanoše 24, 9250 Gornja Radgona 
19. Stanislav ROJKO, stanujoč Negova 34, 9245 Spodnji Ivanjci 
20. Milan KRIŽAN, stanujoč Spodnja Ščavnica 20, 9250 Gornja Radgona 
21. Anton KAMPUŠ, stanujoč Spodnja Ščavnica 21b, 9250 Gornja Radgona 

 
 
K tč. 5: Obravnava poročila mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana 
 
Obrazložitev k tej točki je podal Milan NEKREP, predsednik mandatne komisije. Povedal je, da 
je imenovana mandatna komisija v skladu z 9. in 10. členom Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Gornja Radgona na podlagi predloženega poročila o izidu volitev župana občine Gornja 
Radgona dne 10.10.2010 ter predloženega potrdila o izvolitvi župana ugotovila, da je za župana 
Občine Gornja Radgona izvoljen Anton KAMPUŠ. V imenu mandatne komisije je predlagal 
občinskemu svetu, da s sklepom sprejme ugotovitev, da je za župana Občine Gornja Radgona 
bil izvoljen Anton Kampuš. 
 
Župan je povabil navzoče k razpravi. Prijav k razpravi o tej točki ni bilo, zato je župan zaključil 
razpravo in prebral predlog sklepa. Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je dal predlog 
sklepa na glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (21 navzočih, od tega 
21 ZA) sprejeli naslednji 
 

S K L E P,  št. 4: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema ugotovitev, da je za župana Občine 
Gornja Radgona bil izvoljen Anton KAMPUŠ, Spodnja Ščavnica 21/b, Gornja Radgona. 
 
 
 
Župan je nato kot predsedujoči obvestil občinski svet, da je s pravkar sprejetim sklepom 
občinskega sveta bilo ugotovljeno, da je za župana Občine Gornja Radgona izvoljen Anton 
Kampuš, ki je podal pisno izjavo, da bo nastopil funkcijo župana in se zaradi nezdružljivosti 
funkcije župana in funkcije člana občinskega sveta odpoveduje funkciji člana občinskega sveta. 
S to ugotovitvijo je na podlagi prvega odstavka 37.a člena in prvega odstavka 37.b člena Zakona 
o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10) dne 27. 10. 2010 
Antonu Kampušu prenehal mandat člana občinskega sveta; Anton Kampuš pa se je s pisno 
izjavo odrekel pravici do pritožbe oziroma vložitvi tožbe na upravno sodišče zoper ugotovitev o 
prenehanju njegovega mandata člana občinskega sveta. O tem se bo obvestila občinska volilna 
komisija, ki bo izvedla nadaljnji postopek za nadomestnega člana občinskega sveta v skladu z 
Zakonom o lokalnih volitvah. 
 

S to ugotovitvijo se je navzočnost na seji zmanjšala na 20 navzočih članic in članov občinskega 
sveta. 
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K tč. 6: Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Obrazložitev k tej točki je podal Anton KAMPUŠ, župan. Najprej je povedal, da je pred sejo 
občinskega sveta sklical vodje političnih strank, zastopanih v občinskem svetu, kjer se je 
načeloma dogovoril predlog za imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja. Dodal je, da je tako v 28. členu Statuta Občine Gornja Radgona kot v 59. členu 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona določeno, da ima Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja sedem članov, ki jih občinski svet imenuje izmed svojih 
članov. Na podlagi navedenega je predlagal občinskemu svetu, da imenuje v navedeno komisijo 
naslednjih sedem članov občinskega sveta: 1. Vinko Rous, 2. Miran Dokl, 3. Zvonko Gredar, 4. 
David Roškar, 5. Robert Žinkovič, 6. Dušan Zagorc, 7. Branko Kocbek. 
 
Župan je povabil navzoče k razpravi. 
 
Mag. Nataša LORBER, članica občinskega sveta, je v svoji razpravi med drugim povzela 
pobudo, ki je bila izpostavljena že na sestanku vodij političnih strank, da bi v tej komisiji 
sodelovalo čim več različnih političnih strank in da v sestavi te komisije ne bi bilo dokazano, 
katera stranka je bila na volitvah dejansko izvoljena v večjem številu. Glede na trenutno stanje 
je med drugim izpostavila in komentirala situacijo, da Stranki mladih – Zeleni Evrope po 
aktualnem županovem predlogu zdaj več ne pripada eno mesto v tej komisiji, čeprav so na 
volitvah dobili en glas več od Slovenske ljudske stranke, zato Stranka mladih – Zeleni Evrope 
tega predloga ne bo podprla. 
 
Ivan KAJDIČ, član občinskega sveta, je v svoji razpravi med drugim povzel, da je bilo na 
sestanku vodij političnih strank dogovorjeno konstruktivno delo in zastopanost vseh strank v tej 
komisiji. Trenutno nastalo situacijo je komentiral in med drugim povedal, da bo glasoval proti 
temu predlogu. 
 
David ROŠKAR, član občinskega sveta, se je pridružil mnenju predhodnih dveh razpravljavcev 
in v svoji razpravi dodatno povedal, da sta na sestanku vodij političnih strank bili glede sestave 
navedene komisije predlagani dve varianti, in sicer ali sprememba statuta in poslovnika ali pa 
zastopanost sedmih najmočnejših strank v občinskem svetu; zato bi se glede na opuščeno prvo 
varianto bilo potrebno držati druge variante. 
 
Dušan ZAGORC, član občinskega sveta, je v svoji razpravi med drugim povedal, da je od 
sestanka vodij političnih strank do današnjega predloga prišlo do spremembe pri dveh imenih. 
Nadalje je povedal, da bo glede na trenutno situacijo iz stranke Liberalna demokracija Slovenije 
on glasoval za ta predlog, njegov kolega Zlatko Erlih pa bo glasoval proti temu predlogu. 
Nadalje je predlagal, da se takoj sproži in spelje postopek, da bi bila v bodoče ta komisija 
devetčlanska in bi v njej imela vsaka stranka svojega predstavnika. 
 
Miran DOKL, član občinskega sveta, je v svoji razpravi povedal, da se je na volitvah želja 
volivcev pokazala, zato ga je presenetil predlog, da bi navedena komisija naj naenkrat štela 
devet članov. V nadaljevanju je izpostavil predvolilne obljube o zmanjševanju stroškov in med 
drugim komentiral, da bi bilo treba kvečjemu zmanjševati število članov delovnih teles ne pa 
števila povečevati. Nadalje je poudaril in obrazložil pomen upoštevanja volilnih rezultatov, kar 
je eno izmed osnovnih načel demokracije; med drugim pa je kritično komentiral neumestnost 
predlogov, s katerimi se volilnih rezultatov ne upošteva. 
 
David ROŠKAR, član občinskega sveta, je dal repliko gospodu Miranu Doklu in izpostavil 
kontradiktornost določenih navedb gospoda Dokla. 
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Miran DOKL, član občinskega sveta, je dal repliko gospodu Davidu Roškarju in povedal, da ni 
razumel, kaj je gospod Roškar z njegovo repliko želel povedati. 
 
Vinko ROUS, član občinskega sveta, je v svoji razpravi obrazložil, da dogovarjanja glede 
sestave navedene komisije potekajo že vse od sestanka vodij političnih strank, vendar do 
pričakovanega soglasja ni prišlo, saj vsaka stranka od svojih stališč ne odstopa. Med drugim je 
pozval k sodelovanju in povedal, da bo razrez o razdelitvi mest v delovnih telesih in v svetih 
javnih zavodov upošteval volilne rezultate. Ob koncu razprave pa je predlagal, da se sprejme 
predlog, ki ga je podal župan. 
 
Stanislav ROJKO, član občinskega sveta, je podal kratek komentar na dosedanjo razpravo in v 
svoji razpravi povedal, da ne po podprl obravnavanega predloga, ker želi, da se o tem prej še 
pogovori. Nadalje je povedal, da po njegovem mnenju volilni rezultat pri tem več ne igra vloge, 
ampak le predlogi, ki bodo tukaj izglasovani, saj je sestava tega občinskega sveta odraz teh 
volitev; v kolikor torej ta predlog ne bo izglasovan, se bo moralo dogovoriti o novem. 
 
Mag. Norma BALE, članica občinskega sveta, je komentirala negativnost dosedanje razprave in 
negativen začetek tega mandata. Nato je v svoji razpravi izpostavila, da bi se moralo delati v 
dobrobit in ne govoriti o deljenju političnih stolčkov. Nadalje je med drugim povedala, da imajo 
volivke in volivci zmeraj prav, zato si glede na neobetaven začetek želi, da se začne delati in 
skrbeti za to, za kar so bili izvoljeni. 
 
Milan NEKREP, član občinskega sveta, je najprej v svoji razpravi opozoril na to, da v končni 
fazi o vseh odborih, o vseh organih in vseh kadrovskih vprašanjih glasuje in odloča občinski 
svet; zato on ne vidi nobenega razloga, zakaj bi se moralo na vsak način zavreti imenovanje te 
komisije. Nadalje je povedal, da je že pred vrati vprašanje proračuna za naslednje leto in naloge, 
ki se morajo izpeljati; zato je potrebno paziti, da se ne bo zavrlo delovanje celotnega občinskega 
sveta, ker se bo dolgo reševalo vprašanje imenovanja občinskih organov. 
 
Zvonko GREDAR, član občinskega sveta, je v imenu politične stranke DeSUS najprej povedal, 
da ne glede na vse govorice do tega trenutka še niso podpisali koalicijske pogodbe. Nadalje je v 
svoji razpravi komentiral, da so politične stranke pred volitvami med drugim obljubljale 
zmanjševanje stroškov, s predlogi nekaterih strank za povečevanje števila članov komisije, pa bi 
se stroške povečevalo. Trenutno nastalo situacijo je komentiral in med drugim povedal, da od 
nobenega razpravljavca ni slišal predlaganega nobenega drugega imena za imenovanje v 
navedeno komisijo. 
 
Dušan ZAGORC, član občinskega sveta, je glede na potek razprave predlagal, da župan v 
skladu s poslovnikom prekine sejo za 20 minut, da se ponovno sestane politična koordinacija. 
 
 
ODMOR 
Sledil je 30-minutni odmor, ki ga je ob 15.10 odredil župan z namenom, da se ponovno sestane 
politična koordinacija in skuša doseči uskladitev predloga. Seja se je nadaljevala ob 15.45. 
Župan je ugotovil, da je ob nadaljevanju seje bilo nespremenjeno navzočih 20 članic in članov 
občinskega sveta. 
 
 
Župan je prosil, da vodja pogajanja na politični koordinaciji, seznani občinski svet z 
dogovorjenim. 
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Vinko ROUS, član občinskega sveta, je kot vodja pogajanja povedal, da vsaka politična stranka 
pri svojem vztraja. Povedal je, da stranka Zares predlaga, da ima vsaka stranka po enega člana in 
se tako stranka SD enemu mestu naj odpove, kar pa za stranko SD ni sprejemljivo. Ker se 
predloga ni moglo uskladiti, je stranka SLS podala možnost, da odstopijo svoje mesto v tej 
komisiji stranki SMS, kar pa stranka SMS prav tako ne sprejema; drugačne sprejemljive rešitve 
pa ni bilo najdene. 
 
Mag. Nataša LORBER, članica občinskega sveta, je najprej poudarila, da so oni Stranka mladih 
– Zeleni Evrope. Glede možnosti, da njim mesto v tej komisiji odstopi stranka SLS, je povedala 
in obrazložila, da tega ne sprejemajo, ker je že v njeni razpravi predlagala, da je v tej komisiji 
naj zastopanih sedem političnih strank, ki so dobile največ glasov in bi tako tudi stranka SLS 
lahko bila prisotna v tej komisiji. 
 
Župan je nato v skladu s prvim odstavkom 35. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona prekinil razpravo o tej točki dnevnega reda in povedal, da se bo razprava o tej 
točki nadaljevala na naslednji seji občinskega sveta, ko bo predvidoma pripravljen 
sprejemljivejši predlog. 
 
 
K tč. 7: Pozdravni nagovor župana ter oris smernic skupnega sodelovanja 
 
Župan je vse navzoče ponovno pozdravil ter predstavil bistvo smernic sodelovanja v novem 
mandatu. Ugotovil je, da imajo politične stranke veliko skupnih idej in skupne programe, ki se 
med seboj do 95 % prekrivajo. Povedal je, da je na podlagi analiz vseh programov sestavil 
okostje programa prioritet, ki se ga bo še skupno dopolnilo. Dodal je, da je za napredek in razvoj 
občine potrebno takoj in brez odlašanja začeti z delom ter določiti vizijo razvoja občine (jo že 
imamo), znotraj vizije določiti cilje in določiti prioritete. Nadalje je predstavil vizijo, da Občina 
Gornja Radgona v naslednjih letih lahko postane ena izmed desetih najboljših občin v Sloveniji; 
obrazložil je, da smo na pravi poti in imamo odlične temelje za to, pogoj pa je seveda tudi v 
politiki. Za zaključek nagovora je povedal še naslednji citat: »S sedanjostjo smo vedno lahko 
nezadovoljni. Če pa vidimo tisto, kar imamo in primerjamo s tem, kar smo imeli včeraj, smo 
lahko tudi zadovoljni. Stvari namreč nikoli niso same po sebi umevne. Veliko sreče in truda je 
potrebnega, da kaj ustvarimo. Zato moramo vse, kar dosegamo skupaj, spoštovati in sprejemati z 
veliko hvaležnostjo. Meja med uspehom in neuspehom je namreč zelo tanka«.  
 
Župan je nato pričel s predstavitvijo in kratko obrazložitvijo programa prioritet Občine Gornja 
Radgona za mandatno obdobje 2011 – 2014, ki zajema 24 točk, in sicer: 

1. Delovna mesta (izgradnja poslovno-obrtne cone Element znotraj stare opekarne, nove 
izgradnje poslovno gospodarskih objektov na območju industrijske cone Gornja 
Radgona na Meleh, sodelovanje občine v konzorciju firm); 

2. Osnovna šola Gornja Radgona (rekonstrukcija osnovne šole in izgradnja večnamenske 
telovadnice pri Osnovni šoli Gornja Radgona); 

3. Centralna čistilna naprava Gornja Radgona (v Lisjakovi strugi, velikosti 9.000 PE – 
skupaj z manjkajočo kanalizacijo v Gornji Radgoni, Črešnjevcih, Lomanošah, 
Plitvičkem Vrhu, Podgradu, Meleh in Hercegovščaku); 

4. Izgradnja vodovodnih sistemov (vodooskrba Pomurja – sistem C; in sicer na 
Stavešinskem Vrhu, v Očeslavcih, Spodnjih Ivanjcih, Lokavcih, Gornjih Ivanjcih, delu 
naselja Police, na Simoničevem in Šlebingerjevem bregu v Gornji Radgoni ter 
zamenjava vseh salonitnih cevi v mestu Gornja Radgona; izgradnja novega 
magistralnega vodovoda, …); 

5. Šport in rekreacija (stadion TŠC Trate Gornja Radgona – postopno nadaljevanje urejanja 
športnih igrišč, izgradnja tribune ob nogometnem igrišču skupaj s prostori za športnike 
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pod tribuno in ureditev slačilnic ter mladinskega večnamenskega prostora, postopno 
nadaljevanje urejanja športnih igrišč po krajevnih skupnostih); 

6. Mladina (sprejem občinskih aktov za ureditev statusa mladih v občini, ureditev 
primernih prostorov za mladino); 

7. Turizem (povezava vseh turističnih zadev v občini); 
8. Kultura (nadaljevanje s kulturnimi dogodki in izvedba več kvalitetnih kulturnih 

prireditev); 
9. Otroško varstvo – vrtci (izgradnja nove enote vrtca v Črešnjevcih, po potrebi širitev 

enote vrtca v Negovi, potencialna vzpostavitev nove enote vrtca v Spodnji Ščavnici); 
10. Ravnanje z odpadki (dokončanje regijskega centra za odpadke v Puconcih – CERO 

Puconci, izgradnja zbirnega sortirnega centra za odpadke v občini Gornja Radgona); 
11. Plinifikacija in drugi viri energije (dokončanje plinifikacije); 
12. Nadaljevanje modernizacije občinskih cest po programu (prioritete za posamezno 

krajevno skupnost določi krajevna skupnost); 
13. Kulturna dediščina (nadaljevanje celovite obnove obeh gradov, prevzem gradu Negova v 

upravljanje, prenos stalne muzejske zbirke iz Murske Sobote v Špital); 
14. Obnova slatinskih vrelcev (v Spodnji Ščavnici, Stavešincih in Očeslavcih); 
15. Ureditev Lisjakove struge (in sanacija gramozne jame v mestnem gozdu Lisjakov struga 

– v okviru pridobljenega projekta 3PARKI); 
16. Izgradnja nove železniške postaje na Meleh (in odstranitev železniških tirov v Gornji 

Radgoni ter izgradnja kolesarske steze in pešpoti v industrijsko cono); 
17. Ureditev mejnega območja (od mostu na reki Muri do trgovskega centra Maximus; 

pridobljen projekt cilj III Slovenija–Avstrija – Projekt SKUPAJ Gornja Radgona – Bad 
Radkersburg (ureditev obrežja reke Mure); 

18. Ureditev in razširitev trgovskega centra Marjanca v Gornji Radgoni (zemljišče prodano); 
19. Policijska postaja na Meleh (predvidena otvoritev okrog 1. 5. 2011); 
20. Javna razsvetljava (nadaljevanje izgradnje v strnjenih naseljih in obnova obstoječe ter 

uskladitev z direktivo EU); 
21. Obnova spomenika padlim borcem v Gornji Radgoni in pomnika; 
22. Nova namembnost stavbe bivše OŠ dr. Janka Šlebingerja (bo v celoti dana v upravljanje 

različnim medobčinskih društvom v občini Gornja Radgona); 
23. Izgradnja širokopasovnega omrežja v krajevnih skupnostih (Negova, Spodnji Ivanjci in 

Spodnja Ščavnica – možnost priklopa na širokopasovni internetni dostop); 
24. Pomoč na domu in skrb za vse starostnike v občini (zagotovitev usposobljenega osebja, 

skupaj s socialno službo). 
 
 
Župan je nadalje podal in obrazložil informacije o najnovejših in najpomembnejših dogajanjih 
ter podal druge aktualne informacije, in sicer: 

– informacija o pripravi pogodb za grad v Negovi in pripravi nove pogodbe za najem gradu v 
Gornji Radgoni; 

– informacija o pripravi projektne dokumentacije za obnovo državne ceste Gornja Radgona – 
Spodnji Ivanjci do avtoceste; 

– informacija o ureditvi Kerenčičeve ulice in nadaljevanju ureditve Panonske ulice v mestu 
Gornja Radgona; 

– informacija o pripravi reorganizacije občinske uprave. 
 
 
Župan je nato občinski svet seznanil in obrazložil, da je s sklepom imenoval prvega podžupana 
Občine Gornja Radgona. Prebral je sklep o imenovanju podžupana, in sicer: 
»Na podlagi 33. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 
76/2008, 79/2009, 51/2010) in 37. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine 
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Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 
01.12.2008) izdajam naslednji SKLEP o imenovanju podžupana Občine Gornja Radgona. 
1. Za podžupana Občine Gornja Radgona imenujem gospoda Vincenca ROUSA iz Gornje 

Radgone, Delavska pot 12. 
2. V okviru svojih delovnih obveznosti bo pokrival področja gospodarskih javnih služb, 

urejanja prostora, varstva okolja in prostorskega načrtovanja. Aktivno bo sodeloval v 
pristojnih delovnih telesih občinskega sveta ter po dogovoru z županom opravljal 
protokolarne obveznosti z navedenih in tudi drugih področij. V primeru odsotnosti ali 
zadržanosti župana, nadomešča župana. 

3. V primeru predčasnega prenehanja mandata župana bo opravljal funkcijo župana do nastopa 
mandata novoizvoljenega župana v skladu z določili Zakona o lokalni samoupravi in Statuta 
Občine Gornja Radgona. 

4. Sklep velja od 28. 10. 2010 dalje.« 
 
Župan je nadalje povedal in obrazložil, da z njegovim hkratnim opravljanjem funkcije poslanca 
v državnem zboru, lahko doprinese k razvoju in boljšemu napredku občine. Občinski svet pa je 
med drugim obvestil, da potekajo še dogovori glede imenovanja drugih dveh podžupanov 
občine. 
 
 
Župan je nato ugotovil, da je dnevni red seje izčrpan. Zato se je članicam in članom občinskega 
sveta ter ostalim navzočim zahvalil za prisotnost in sodelovanje ter ob 16.15 zaključil 1. sejo 
občinskega sveta. 
 
 
ZAPISAL: SEJO VODIL: 
Boštjan FLEGAR ŽUPAN OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ 


